Volta Redonda, 03 de maio de 2018

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 006/2015 -

SMA, realizado em 08 de novembro de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos, Rua: 1º de maio, 106 Aterrado – Volta Redonda, para tratarem de

assunto referente à sua admissão conforme cronograma abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 10.3 do referido Edital

Docente I – 09/05/2018 15h

Disciplina Candidato

Língua Portuguesa DAIANA CARVALHO PAIVA GONÇALVES

Ciências LARISSA COSTA PEIXOTO

MONICA APARECIDA DE OLIVEIRA BEDE

Educação Física IGOR SAMARINO LAGES

Docente II – 09/05/2018 às 15h

NILCILENE GOMES DA SILVA

DANIELI VASCONCELOS LIMA

SUELLEN APARECIDA DO NASCIMENTO MACIEL

IONICE DE SÁ DOS SANTOS

VERA LUCIA FERREIRA LIMA GROETAERS PEREIRA

CAROLINA DUQUE PAMPLONA DE FREITAS

SARA CARVALHO DE SOUZA FINCO

JOYCE CEVIDANES BARBOSA WINTER

CLÁUDIO QUIRINO DA SILVA